ENERGIA ELECTRICA FACTURADA A USUARIO FINAL (MWH) - ANO 1990 -POR
DEPARTAMENTO Y JURISDICCION DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

PARTIDO/DEPTO.

LOCALIDAD

USUARIOS

CALAMUCHITA
CAPITAL
COLON

CRUZ DEL EJE
GENERAL ROCA

GENERAL SAN MARTIN

ISCHILIN

JUAREZ CELMAN
MARCOS JUAREZ
MINAS

POCHO

PTE.R. SAENZ PENA

PUNILLA

RIO CUARTO
RIO PRIMERO
RIO SECO

RIO SEGUNDO
SAN ALBERTO
SAN JAVIER
SAN JUSTO
SANTA MARIA
SOBREMONTE
TERCERO ARRIBA
TOTORAL
TULUMBA
UNION

TOTAL GENERAL
AY E.

C.N.EA.

E.P.E.C.
COOPERATIVAS

TOTAL GENERAL

Page 1

SERVICIO | ALUMBRADO
RESIDENCIAL | COMERCIAL | INDUSTRIAL| SANITARIO

PUBLICO

2,973
35,802
5,915
1,212
1,78
4,447
789
3,331
6,358
30

18
2,462
8,156
9,978
1,035
147
4,232
972
1,983
8,744
1,987
44
5,114
310
111
4,979

112,909
0

0
73,596
39,313

112,909




CONTINUACION

PARTIDO/DEPTO.
LOCALIDAD RIEGO ELECTRIFIC. TOTAL
AGRICOLA| OFICIAL RURAL OTROS
CALAMUCHITA
CAPITAL
COLON

CRUZ DEL EJE
GENERAL ROCA
GENERAL SAN MARTIN
ISCHILIN

JUAREZ CELMAN
MARCOS JUAREZ
MINAS

POCHO

PTE.R. SAENZ PENA
PUNILLA

RIO CUARTO

RIO PRIMERO

RIO SECO

RIO SEGUNDO

SAN ALBERTO

SAN JAVIER

SAN JUSTO

SANTA MARIA
SOBREMONTE
TERCERO ARRIBA
TOTORAL

TULUMBA

UNION

TOTAL GENERAL

AY E.

C.N.EA.
E.P.E.C.
COOPERATIVAS

TOTAL GENERAL
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